



Termo de Referência

Nº Item	Cód.	Descrição	Und.	Qtd.	Vlr. Unit.	Vlr. Tot.
1	781737	<p>SAQUINHO SURPRESA - O SAQUINHO SURPRESA DEVERÁ CONTER:</p> <p>- 01 UNIDADE DE BOLINHO DE BAUNILHA RECHEADO DE CHOCOLATE, EMBALAGEM DE 40GR. INGREDIENTES: OVO INTEGRAL, RECHEIO SABOR CHOCOLATE (27%)AÇÚCAR INVERTIDO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, AMIDO MODIFICADO, CACAU EM PÓ, LIQUOR DE CACAU, AROMATIZANTES, FIBRAS DE AVEIA, EMULSIFICANTES: LECITINA DE SOJA(INS322) E ESTERES DE POLIGLICEROL COM ÁCIDO RICINOLEICO INTERESTERIFICADO (INS 476), CONSERVADOR: SORBATO DE POTÁSSIO (INS 202), UMECTANTE: GLICERINA (INS 422) E GEIFICANTE: PECTINA (INS 440), AÇÚCAR, FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA DE FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, GLUCOSE, CLARA DE OVO, ÓLEO DE MILHO, FARINHA DE SOJA INTEGRAL, AMIDO MODIFICADO, FOSFATO TRICÁLCICO, SAL, AROMATIZANTES, VITAMINAS: B1,B2, NIACINA, B6 E A, CONSERVADORES: PROPIONATO DE CÁLCIO (INS 282) E ÁCIDO SÓRBICO (INS 200), ACIDULANTE: ÁCIDO CÍTRICO (INS 330), EMULSIFICANTES: MONOESTEARATO DE GLICERINA (INS 471), MONO DIGLICERÍDEOS DE ÁCIDOS GRAXOS (INS 471) E LECITINA DE SOJA (INS 322) UMECTANTE: SORBITOL (INS 420) E FERMENTO QUÍMICO: BICARBONATO DE SÓDIO (INS 500ii). CONTEM GLUTEN.</p> <p>- 01 SAQUINHO DE PIPOCA DOCE. DELICIOSA E CROCANTE, EMBALAGEM DE 15G. INGREDIENTES: CANJICÃO, AÇÚCAR, ÁGUA E GLUCOSE DE MILHO. NÃO CONTEM GLUTEN. INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS: PORÇÃO 15G: 1 PCT VALOR CALÓRICO: 78 CAL/3382KJ (4%VD), CARBOIDRATOS: 18G (6%VD), PROTEÍNAS: 0,9G (1%VD), GORDURAS TOTAIS 0G (0%VD), GORDURAS SATURADAS 0G (0%VD), GORDURAS TRANS 0G (0%VD), FIBRA ALIMENTAR 0,6G)2%VD), SÓDIO 8G (0%VD). VALORES DIABÉTICOS DE REFERENCIA COM BASE EM UMA DIETA DE 2000 KCAL OU 8.400KJ.</p> <p>- 01 UNIDADE DE PIRULITO PSICODÉLICO, TAMANHO MÉDIO, COM CÍRCULOS COLORIDOS EM CORES DIVERSAS, COM PALITO PLÁSTICO. MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA COM PALITO 25CM. DIÂMETRO: 9,5CM. PESO: APROXIMADO DO PACOTE 0,60 GRAMAS.</p> <p>- 02 UNIDADES DE CHICLETE SABOR MORANGO, (UNID APROXIMADA DE 3,5GR). INGREDIENTES: AÇÚCAR, XAROPE DE GLICOSE, GOMA BASE, ÓLEO VEGETAL, ESTABILIZANTE: LECITINA DE SOJA, ACIDULANTE: ÁCIDO CÍTRICO, UMECTANTE: GLICERINA, CORANTES: VERMELHO 40 (A 129), INDIGOTINA (E 132) E AZUL BRILHANTE (e133), AROMATIZANTE. NÃO CONTEM GLUTEN. CONTEM SOJA.</p> <p>- 01 TUBETE DE BALA DE GOMA, BALAS SORTIDAS DE GOMA DE AMIDO SABORES ABACAXI, LARANJA, LIMÃO, MORANGO E UVA COLORIDAS ARTIFICIALMENTE. CADA TUBO CONTEM 32G COM 8 BALINHAS CADA.</p> <p>- 01 UNIDADE DE PAÇOCA. EMBALAGEM DE 20GR. INGREDIENTES: AMENDOIM TORRADO E MOÍDO, AÇÚCAR E SAL. PRODUTO ISENTO DE REGISTRO SANITÁRIO, CONFORME RESOLUÇÃO DA ANVISA. GUARDAR EM LOCAL FRESCO E SECO. PORÇÃO 20GR, VALOR ENERGÉTICO 104KCAL, CARBOIDRATOS 9,5G, PROTEÍNAS 3,5G. GORDURAS TOTAIS 5,7G, GORDURAS SATURADAS 1,1G, GORDURAS TRANS 0G,FIBRA ALIMENTAR 0,6G, SÓDIO 23MG.</p> <p>- 02 UNIDADES DE CHOCOLATE. EMBALAGEM 13 GRAMAS. INGREDIENTES: AÇÚCAR, XAROPE DE GLICOSE, GORDURA VEGETAL, CACAU EM PÓ, LEITE INTEGRAL EM PÓ, ALBUMINA, SORO DE LEITE EM PÓ, ÁCIDO CÍTRICO, ÁCIDO ASCÓRBICO, SAL UMECTANTE INS-420 (SORBITOL), EMULSIFICANTES INS-322 (LECITINA DE SOJA) E INS-476 (POLIRRICINOLEATO DE POLIGLICEROL), AROMATIZANTES E CORANTE . BAIXO TEOR DE LACTOSE, CONTEM GLUTEN. ALÉRGICOS CONTEM DERIVADOS DE LEITE, OVO E SOJA. PODE CONTER LÁTEX , TRIGO E AMENDOIM.</p>	UN	2.000,0000	4,1800	8.360,00
Total Geral ==>						8.360,00